様式第７０号（第３９条関係）

認可外保育施設設置届出書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

堺市長　　　殿

住所(所在地)

氏名(名称)
(代表者氏名)

電話番号

下記のとおり認可外保育施設を設置しましたので、児童福祉法第５９条の２第１項の

規定により届出をいたします。

記
１　施設の名称及び所在地

２　設置者の氏名及び住所又は名称及び所在地

３　施設の管理者の氏名及び住所

４　事業を開始した年月日

５　施設の管理者の氏名及び住所

６　開所時間

７　提供するサービスの内容及び利用料

８　入所定員

９　入所児童数（届出日の前日の員数）

10　入所児童を被保険者とする保険の種類、保険事故及び保険金額

11　提携医療機関の名称及び所在地並びに提携内容

12　職員配置数（常勤換算数）及び勤務体制

13　職員配置予定数（常勤換算数）及び勤務体制の予定

14　建物その他設備の規模及び構造